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Agenda

Anlässe / Wettkämpfe  2018  
(TU = Turner / TI = Turnerinnen)

DEZEMBER

ADM  1. TU/TI DV Kreisturnverband Oberland, Unterterzen

VT  1./2. TU/TI SM Vereinsturnen Jugend, Kreuzlingen

ADM  8. TU/TI DV Kreisturnverband Rheintal, Gams

Jahresprogramm 2019 Anlässe / Wettkämpfe 
und Kurse

In dieser Turnpost Ausgabe (Druckversion) ist das Jahresprogramm 2019 in 
der Mitte eingeheftet. Bei der Online-Ausgabe befi ndet sich das Jahrespro-
gramm auf den letzten Seiten.

Das Jahresprogramm wird laufend aktualisiert und kann auf der Home-
page des SGTV, www.sgtv.ch, abgerufen werden.
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P.P. 9500 Wil
Erscheint monatlich

Retouren und Mutationen 
an die Geschäftsstelle in
9245 Oberbüren
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St.Galler Turnverband 
 
 
Geschäftsstelle	 Isabel Steiner	 G 079 203 52 12 
St. Galler Turnverband	 Im Dorf 3	 sekretariat@sgtv.ch		
	 9245 Oberbüren					   
	 Öffnungszeiten:					   
	 Montag, Dienstag, Donnerstag: 9.00 - 17.00 Uhr 
 
 
Präsident	 Dominik Meli	 P 071 298 40 88 
	 Holengartenstrasse 6a	 G 071 243 00 13 
	 9300 Wittenbach	 praesidium@sgtv.ch 
 
 
Vizepräsident	 Hubert Lehner	 P 071 733 17 74 
	 Bienenstrasse 20	 vizepraesident@sgtv.ch 
	 9444 Diepoldsau 
	
	  
Finanzen 	 Kurt Rüdisühli	 P 071 744 50 78 
	 Eichholzstrasse 36	 N 079 397 82 00 
	 9436 Balgach	 finanzen@sgtv.ch 
 
  
Marketing	 Dominique Steiger-Rüdlinger	  
	 Waisenhausstr. 7	 N 079 642 28 64		
	 9631 Ulisbach	 marketing@sgtv.ch 
 
 
Jugend	 Martin Senn	 P 071 911 05 04 
	 Wilbergstrasse 5	 jugend@sgtv.ch 
	 9500 Wil 
 
 
Active Sports	 Remo Gantenbein	 P 081 740 31 21 
	 Maturtweg 3	 G 081 772 29 22 
	 9472 Grabs	 active-sports@sgtv.ch 
 
 
Sport Fit	 Paul Bucher	 P 071 777 21 90	  
<sport-verein-t>	 Bergstrasse 22	 sport-fit@sgtv.ch 
	 9437 Marbach 
 
  
Spitzensport	 Jürg Litscher	 P 071 777 66 53	  
	 Schartenstrasse 3a	 G 071 740 01 29 
	 9445 Rebstein	 spitzensport@sgtv.ch 
 
 
Sport-Toto	 Felix Tschirky	 P 071 931 14 60 
	 Im Hof 5	 sport-toto@sgtv.ch 
	 9604 Lütisburg


